

AVN Byg ApS

Tjalken 22
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2017

Allan Vorup Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AVN Byg ApS

Tjalken 22

6710 Esbjerg V

e-mailadresse: avnhhn@hotmail.com

CVR-nr: 36918756

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tømrervirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 52.119 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		400.363	158.677
Personaleomkostninger	1	-332.933	-108.586
Resultat af ordinær primær drift		67.430	50.091
Øvrige finansielle omkostninger	2	-504	-425
Ordinært resultat før skat		66.926	49.666
Skat af årets resultat	3	-14.807	-11.793
Årets resultat		52.119	37.873
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.119	37.873
I alt		52.119	37.873

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Likvide beholdninger		167.482	152.265
Omsætningsaktiver i alt		167.482	152.265
Aktiver i alt		167.482	152.265

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		89.992	37.873
Egenkapital i alt		139.992	87.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.884	3.040
Skyldig selskabsskat		15.332	12.217
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.274	49.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.490	64.392
Gældsforpligtelser i alt		27.490	64.392
Passiver i alt		167.482	152.265

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	Kr.
Gager og lønninger	325.000	106.679
Andre omkostninger til social sikring	4.116	360
Andre personaleomkostninger	3.817	1.547
	332.933	108.586

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Rentetillæg til selskabsskat	504	425
	504	425

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	Kr.
Aktuel skat	14.828	11.793
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-21	0
	14.807	11.793